
                              令和４年１月吉日 
 
 
 会員各位 
 
                        公益社団法人 全日本不動産協会 
                        愛媛県本部 
                        本部長 上 谷   進 
 
 

令和３年度 第４回法定研修会の中止について 

（お知らせ） 

 
 
  厳冬の候、会員の皆様にとりましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 
平素は、当協会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
新型コロナウイルス感染症に係る本会主催の研修会の開催中止について、今回、愛媛県 
 
内で新型コロナウイルス（オミクロン株）に感染した方の数が急速に増えたことを受け、 
 
本協会の合同理事会で協議した結果、研修会を中止することに決定いたしました。 
 
 研修に参加を予定されていた方につきましては、ご迷惑をお掛け致しますことをお詫 
 
び申し上げますとともに、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 
 
 なお、今後の各研修会に係るお問い合わせにつきましては、連絡窓口までご照会くだ 
 
さい。 
 
 

 
 【 連絡窓口 】 
     公益社団法人 全日本不動産協会 
        愛媛県本部 
        事務局  担当 沖野 
        〒790-0963 
        松山市小坂２丁目６番３４号 
     全日愛媛会館 
        ☎  ０８９－９３３－９７８９ 
 

 


